
Uchwała Nr 564/143/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do reprezentowania Samorządu 

Województwa Mazowieckiego w zakresie przygotowań formalnoprawnych i realizacji 

przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa wału przeciwpowodziowego kl. II  

w km 23+040 ÷ 35+000 prawobrzeżnej doliny Wisły na odcinku Bączki – Antoniówka 

Świerżowska gm. Maciejowice, pow. garwoliński” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 2085/90/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 września 2011 r.  

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Samorządu Województwa Mazowieckiego  

w zakresie przygotowań formalnoprawnych i realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego  

pn.: „Przebudowa wału przeciwpowodziowego kl. II w km 23+040 ÷ 35+000 prawobrzeżnej 

doliny Wisły na odcinku Bączki – Antoniówka Świerżowska gm. Maciejowice,  

pow. garwoliński”, zmienionej uchwałą Nr 1134/165/12 z dnia 5 czerwca 2012 r.,  

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Piotra Michaluka, pełniącego obowiązki Dyrektora Wojewódzkiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie do reprezentowania 

Województwa Mazowieckiego w zakresie dokonywania wszelkich czynności 

niezbędnych do zrealizowania przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

wału przeciwpowodziowego kl. II w km 23+040 ÷ 35+000 prawobrzeżnej doliny 

Wisły na odcinku Bączki – Antoniówka Świerżowska gm. Maciejowice,  

pow. garwoliński”, w szczególności związanych z uzyskaniem pozwolenia  

na realizację inwestycji, ubieganiem się o środki finansowe na realizację 

przedsięwzięcia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu 

budowlanego.” 
 

§ 2. 
 

Pełnomocnictwo jest ważne do czasu obsadzenia stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Potwierdza się wszelkie czynności dokonane, od dnia 29 lutego 2016 r. do dnia podjęcia 

niniejszej uchwały, przez Piotra Michaluka w zakresie upoważnienia, o którym mowa  

w § 1. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


